
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-127967

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-127967

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 24-83027

Section 2 - Identification de l'acheteur

Crous Nice-ToulonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18060004100289N° National d'identification : 
NiceVille : 

06300Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

Travaux de transformation des salles de travail en logements et cuisines Intitulé du marché : 
communes à la résidence Montebello

45111100Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

L'objectif de ce projet a pour but de transformer les salles de travail Description succincte du marché : 
des différents étages des 2 bâtiments « AZUR &amp;amp; ACACIA » de la citée Montebello située au 
96 Avenue de Valrose sur la commune de NICE en chambres, studios et cuisines. La date limite de 
réception est fixée au 31/05/2025, au plus tard

Valeur technique de l'offre : 55% Prise en compte de la notion de Critères d'attribution : 
développement durable : 5% Prix : 40%

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Lot N° 1 - Maçonnerie-Menuiseries extérieures Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 31/10/24 
Marché n° : 24t011 Entreprise Delan, 45 Che De La Madonette De Terron, 06000 Nice Montant Ht : 
77 550,00 Euros Lot N° 2 - Electricité Cfo-Cfa Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 31/10/24 
Marché n° : 24t011 Inter Elec Batiment, 06100 Nice Montant Ht : 43 436,74 Euros Lot N° 3 - Peinture-
Faux plafond Nombre d'offres reçues : 4 Date d'attribution : 31/10/24 Marché n° : 24t011 Nice Decor, 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-127967
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-127967


2/2

137 Av Henry Dunant, 06000 Nice Montant Ht : 51 221,72 Euros Lot N° 4 - Plomberie Nombre d'offres 
reçues : 2 Date d'attribution : 31/10/24 Marché n° : 24t011 Aqua Energy, 98 Rte De Turin, 06000 Nice 
Montant Ht : 53 890,00 Euros Lot N° 5 - Mobilier Nombre d'offres reçues : 2 Date d'attribution : 31/10
/24 Marché n° : 24t011 Labbe, 1 Av De Grand Angles, 30133 Les Angles Montant Ht : 44 055,66 Euros

12/11/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


